
v

Mestská časť xxxxx-Sídlisko Tahanovce
Americká trieda 15, xxxxx xxxxx

V Košiciach 18.4.2023

ROZHODNUTIE

Mestská časť xxxxx-Sídlisko Ťahanovce ako povinná osoba podľa § 2 ods. 1 zákona číslo 211/2000
Z.z. o siobodnom prístupe k informáciám a o zmene  a doplnení niektorých zákonov ( ďalej len „zákon
o slobodnom prístupe k informáciám), v znení neskorších zmien a predpisov  a v súlade s § 46 a 47 zákona číslo
71/1967 Zb. o správnom konaní ( správny poriadok) v znení  neskorších predpisov vo veci žiadosti
o sprístupnenie informácie

rozhodla takto:

požadované  informácie  Mestská  časť  xxxxx-Sídlisko  Ťahanovce  čiastočne  sprístupnila
rozhodnutím zo dňa 27.2.2023, ktoré Vám bolo doručené dňa 28.2.2023.
Zároveň  si  dovolíme  upriamiť  Vašu  pozornosť  na  rozhodnutie  Krajského  súdu
v Košiciach pod č.k.7S/52/2014-60.

Poučenie :
Proti rozhodnutiu je možné v zákonnej lehote v súlade s príslušnými ustanoveniami
zákona č. 211/2000 Z.z. v platnom znení podať opravný prostriedok

Mgr. Ing. Miloš Ihnát
starosta

Rozhodnutie sa doručí:
xxxxx xxxxx -elektro n i cky
tel.: + 421/55/6360430 e-mail :       mutah@tahanovce.sk      IČO : 00 6910 71

+ 421/55/6362582 http: //       www.tahanovce.net      Bankové spojenie
+ 421/55/6367058 SK78020000000000 13925512

mailto:mutah@tahanovce.sk
http://www.tahanovce.net/

	Mestská časť xxxxx-Sídlisko Tahanovce
	Americká trieda 15, xxxxx xxxxx
	V Košiciach 18.4.2023
	ROZHODNUTIE
	požadované informácie Mestská časť xxxxx-Sídlisko Ťahanovce čiastočne sprístupnila rozhodnutím zo dňa 27.2.2023, ktoré Vám bolo doručené dňa 28.2.2023.
	Zároveň si dovolíme upriamiť Vašu pozornosť na rozhodnutie Krajského súdu v Košiciach pod č.k.7S/52/2014-60.
	Poučenie :
	Proti rozhodnutiu je možné v zákonnej lehote v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 211/2000 Z.z. v platnom znení podať opravný prostriedok




